Ado Viennensis, *Martyrologium*, 8-xi¹⁻², ed. Dubois-Renaud, p. 3-76-377; PL 123, 391A-392B.

196.- f. 104v.-105v.: INCIPIT LIBELLUS ATHANASII PATRIARCHE CIUTATIS MAGNE ALEXANDRINE, DE PASSIONE YMAGINIS DOMINI SALUATORIS, QUE A FIDELIBUS COLITUR V^o IDUS NOUEMBRIS. *Lect. I-IV*. Dilectissimi, sancte ecclesie filii, aures simul cordis et corporis erigite... Ad hec mirabilis conuua, tacitum uulnus suo pectore seruans siluit.

Barcelona, Bib. Universitària, ms. 1158.

197.- f. 105v.-106: EADEM DIE. NATALIS SANCTI TEODORI MARTIRIS TEMPORIBUS MAXIMIANI ET MAXIMINI IMPERATORUM. *Lect. V-VIII.* Qui cum esset miles et uere christianus, adactus est ad brincham prepositum legionis... in possessionem suam, in locum qui appellatur Eucaita.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 9-xi; ed. Dubois-Renaud, p. 378; PL 123, 392B-D.

198.- f. 106-106v.: Leccio sancti euangelii Yohannem. In illo tempore. *Sciens dominus in cruce...* Et reliqua (Jo 19,2).

Lect. IX-XII. Quis potest que facit ita disponere, quomodo disposuit homo iste qui passus est?... qui lingua promitur sic arundo dici potest littera, que arundine scribitur.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannem*, 119; CCL 36,659-660; PL 92, 941D-915B.

199.- f. 106v.-108: TRANSITUS BEATI MARTINI EPISCOPI ET CONFESSORIS, QUI OBIUIT IIIº IDUS NOUEMBRIS. *Lect. I-VIII.* In temporibus illis, beatissimus Martinus obitum suum longe ante presciuit,... qui adfuerunt iam in exanimi corpore, glorificati hominis uidisse se gloriam.

Mombritius, *Sanctuarium*, II, 228:52-229:44.

200.- f. 108: Leccio sancti euangelii secundum Matheum. *In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis parabolam hinc. Homo quidam peregere profiscens...* Et reliqua (Mt 25,14).

Lect. IX. INCIPIT OMELIA LECCIONIS EIUSDEM HABITA AD POPULUM IN BASILICA SANCTI SILVESTRI. Leccio sancti euangelii, fratres karissimi, sollicite considerare nos ammonet... se obligaciorem esse conspicit in reddenda racione.

Gregorius Magnus, *Hom. 9*; CCL 141,58; PL 76,1106A9-16).PD II, 104.

201.- f. 108-108v.: *Lect. X-XII.* Transit autem beatus Martinus, media nocte, qua dominica habebatur... si mos antiquitus institutus seruatur, in urbe qua ordinatus est habebit deo iubente sepulcrum.

Gregorius Turonensis, *Historia Francorum*, I; PL 71, 185A-B.

202.- f. 108v.-109: DIE IIº. *[IN OCTABAS]*. *Lect. I-III.* Quid eciam in pago Edorum gestum sit referam. Ubi dum templum ibidem beatus Martinus... sani fiebant.

Sulpicius Severus, *Vita Martini*, I; PL 20,170-171.

203.- f. 109-109v.: INCIPIT UITA SANCTI BRICII EPISCOPI ET CONFESSORIS. *Lect. I-III.* Igitur post excessum beati Martini Turonice ciuitatis episcopi,... super episcopum referunt, uolentes eum unanimiter lapidare.

Gregorius Turonensis, *Historia Francorum*, II; PL 71, 188-190A.

204.- f. 109-110: ITEM IN OCTABAS SANCTI MARTINI. *Lect. I-III.* Arborius namque, uir perfectus sancti admodum et fidelis ingenii,... sacerdotalem non cessit constanciam.

Sulpicius Severus, *Vita Martini*, I; PL 20,170-171.

205.- f. 110-110v.: 「DIE ALTERO_. *Lect. I-III.* Constat autem eciam angelos, Martino plerumque uisos, ita ut conserto inuicem... Videns quod iudicio domini, diabolo data fuit hec potestas.

Sulpicius Severus, *Vita Martini*, I; PL 20,172.

206.- f. 110v.-111: DIE VI^o. *Lect. I-III.* Item cum in uico quodam templum antiquissimum dirruisset... rusticos qui tuto in loco steterant, pene pros-tauerit.

Sulpicius Severus, *Vita Martini*, I; PL 20,167-168.

207.- f. 111-111v.: PASSIO SANCTORUM MARTIRUM ACISCLI ET VICTORIE, QUI PASSI SUNT SUB DION PRESIDE, XV^o KALENDAS DECEMBRIS. *Lect. I-III.* In diebus illis. Cum primitus descendisset in urbem cordubensem, Dion preses iniquus... dum ea que dixisti in me compleueris.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II,12:2-15:4.

208.- f. 111v.-112: PASSIO SANCTORUM MARTIRUM ROMANI, ELICII ET PALATINI, QUI PASSI SUNT SUB ASCLEPIADE PREFECTO, XIII^o KALENDAS DECEMBRIS. *Lect. I-III.* Temporibus Diocleciani et Maximiani imperatorum, cum esset persecuto in partibus orientis... ut non tantum tormenta a uobis illata non senciant, set eciam superatos uos confundant.

BHL 7302.

209.- f. 112-113v.: PASSIO SANCTORUM CHRISTI MARTIRUM CECILIE, VALERIANI, TIBURCII ET MAXIMINI, QUI PASSI SUNT IN URBE ROMA, SUB ALMACHIO PRESIDE, X^o KALENDAS DECEMBRIS. *Lect. I- VIII.* Hec uirgo clarissima, absconditum semper euangelium Christi gerebat in pectore suo... unus deus et pater omnium, super omnia et in omnibus.

Mombritius, *Sanctuarium*, I, 332:50-333:50.

210.- f. 113v.: Euangelium require retro in sancte Agnetis uirginis (= núm. 22).

211.- f. 113v.-114: PASSIO SANCTI CLEMENTIS MARTIRIS, QUI PASSUS EST ROME, VIII^o KALENDAS DECEMBRIS. *Lect. I-III.* Quartus romane ecclesie prefuit episcopus Clemens qui disciplinam apostoli beati Petri sequutus est... dominis gentilium inquinari.

Mombritius, *Sanctuarium*, I, 341:22-40, incipit: *Tertius. Quartus* també en Barcelona, Bib. Universitària, ms. 1158.

Eodem die, natalis sancte Felicitatis, matris septem filiorum marti-

rum. Quem iubente Antonino... Idem enim imperator iniuxerat prefecto urbis Publio, ut eam compelleret deorum sacrificiis inclinari.
Ado Viennensis, *Martyrologium*, 23-xi³; ed. Dubois-Renaud, p. 390; PL 123, 398D-399A.

212.- f. 114-114v.: ITEM SANCTI GRISOGONI MARTIRIS. *Lect. I-III.* VIII^o kalendas decembris. Rome, natalis sancti Grisogoni martiris, qui per biennum in uicari officio degens... ego omnes ex asse deo uoueram alienis, a deo, et turpibus inseruunt.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 24-xi; ed. Dubois-Renaud, p. 391-392; PL 123, 399D-400B, amb variants.

213.- f. 114: [...] Katerina legi[mus in qu]aterno novo].

214.- f. 114v.-115: SANCTI PETRI ALEXANDRINI. *Lect. I-III.* Septimo kalendas decembris. Natalis sancti Petri Alexandrini episcopi, inter precipuos egregii. Hic XIIcim annos in episcopatu illius urbis exegit... ut celerius eum puniret.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 25-xi; ed. Dubois-Renaud, p. 394; PL 123, 401D-402A.

215.- f. 115-116: PASSIO SANCTI SATURNINI EPISCOPI, QUOD EST III^o KALENDAS DECEMBRIS. *Lect. I-VIII.* Si eorum uirorum beatissimas passiones, debita admiracione ueneramur... Quos iam nunc au sacrificando placet, au moriendo letificet.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II,57:2-6; BHL 7497.

216.- f. 116: Euangelium. *Designauit dominus.* Require in sancti Luche euangeliste. cxxvi (= núm. 174)

217.- f. 116v.-117v.: PASSIO SANCTI ANDREE APOSTOLI, QUI PASSUS EST IN CIUTATE PATRAS, SUB EGEA PRESIDE, DIE II PRIDIE KALENDAS DECEMBRIS. *Lect. I-VIII.* Passionem sancti Andree apostoli, quam oculis nostris uidimus omnes presbiteri et diachoni... crucis gloriam non predicarem.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II,59:2-5; BHL 428.

218.- f. 117v.-118: Secundum Matheum. *In illo tempore. Ambulans dominus Ihesus iuxta mare Galilee uidit duos fratres...* Et reliqua (Mt 4,18).

Lect. IX-XII. INCIPIT OMELIA LECCIONIS EIUSDEM HABITA AD POPULUM IN BASILICA SANCTI ANDREE, DIE NATALIS EIUS. Audistis, fratres karissimi, quia ad unius iussionis vocem, Petrus et Andreas, relictis retibus... multum ergo Petrus et Andreas dimisit, quando uterque eciam desideria habendi dereliquid.

Gregorius Magnus, *Hom.* 5; CCL 141,33-34; PL 76,1093A-C.

219.- f. 118-118v.: KALENDIS DECEMBRIS. *Lect. I-III.* Natalis sanctorum martirum Grisanti et Darie, qui tempore Numeriani, iudice Celerino, Rome passi sunt. Grisanti pater Polemius...qui neruis crudis eum astrin-
git, sed mox ligamenta resoluta sunt.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 1-XII; ed. Dubois-Renaud, p. 402-403; PL 123,
407B-C.

220.- f. 118v.: IN OCTABAS SANCTI ANDREE APOSTOLI. *Lect. I-III.* Egeas dixit:
Insanus sermo tuus predicat gloria suplicii... iustum restauracionem ea-
rum per crucis misterium pandam.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II, 61:5-61:6; BHL 428.

221.- f. 119: INCIPIT [...].

222.- f. 119.-120v.: DOMINICA DE SANCTA TRINITATE. *Lect. I-VIII.* Firmissime
tene et nullatenus dubites, Patrem et Filium et Spiritum Sanctum... Ipse
ergo spiritus oris eius, ipse est gladius qui de ore eius procedit.

Fulgentius Ruspensis, *De fide ad Petrum*, CCL, 91A, p. 744, lin. 974-p. 747,
lin. 1068; PL 65, 694-696, extractat.

223.- f. 120v.-121: Secundum Yohannem. *In illo tempore. Cum subleuas-
set ergo oculos Ihesus et uidisset quia multitudo maxima uenit ad eum...
Et reliqua (Jo 6,5).*

Lect. IX-XII. HOMELIA BEDE PRESBITERI DE EADEM LECCIONE. *Lect. IX-
XII.* Magna miracula que fecit dominus noster Ihesus Christus sunt
quidem diuina opera... delectatur pulcritudine facti, ut admiretur ar-
tificem.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannem*, 24; PL 35, 1592:1-1593:2; PL 95,
1453-1454B.

f. 121: INCIPIUNT ORACIONES DE OMNIBUS FESTIUITATIBUS SANCTORUM.

ET PRIMO DE BEATO NICHOLAO

224.- Omnipotens sempiterne deus, qui hodierna die beatissimus confes-
sorem tuum Nicholaum atque pontificem, etherea regna... salutem con-
sequamur et pacem. (CO VI, 3946; SRip 1382; SFG).

IN OCTABIS SANCTI ANDREE APOSTOLI

225.- Protegat nos domine, sepius beati Andree apostoli repetita solemni-
tas,... perpetua detentio senciamus. (Gell 1705; SRip 1386; SVic 731).

IN SANCTE LEOCADIE

226.- Presta quesumus domine mentibus nostris cum exultacione
prouectu ut beate Leocadie uirginis tue, cuius diem... fidei constanciam
subsequamur. (SGe 823: s. Agnes).

IN SANCTE EULALIE

227.- Deus qui nos hodie beate Eulalie uirginis annua solemnitate letificas,... cuius castitatis radiamur exemplis. (Gell 1834; SRip 1396; SFG).

IN SANCTI PAULI CONFESSORIS

228.- Exaudi domine preces nostras, quas in sancti confessoris tui Pauli atque pontificis sollempnitate deferrimus... nos absolve peccatis. (SGe 810; S. Marcelli).

IN SANCTI DAMASI CONFESSORIS

229.- Misericordiam tuam domine nobis quesumus interueniente beato confessore Damaso atque pontifice... ipsius propiciare sufragiis. (Gell 1708; SVic 738).

IN SANCTE LUCIE

230.- Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beate Lucie... erudiamur affectu. Per. (SGre, 784; SRip 1403; SVic 745; SFG).

IN PARTU VIRGINIS

231.- Omnipotens sempiterne deus, qui unigenitum tuum, angelo nun ciante, beate Marie uirgini pro mundi salute declarasti nascendum, concede propicius ut ad eius natuitatem concessam liberioribus animis occurramus. Per.

IN UIGILIA SANCTI THOME

232.- Da nobis quesumus domine deus noster, beati apostoli tui Thome intercessionibus... subsidia perpetue salutis impendas. Per. (SGre 774 vespres sant Andreu; SVic 749; SRip 1406; SFG) /f. 122/

IN DIE

233.- Da nobis quesumus domine beati apostoli tui Thome sollempnitatibus gloriari,... congrua deuocione sectemur. Per. (Gell 1757; SVic 749).

IN SANCTI STEPHANI PROTOMARTIRIS

234.- Da nobis, quesumus, domine, imitari quod colimus... pro persecutoribus exorare dominum nostrum Ihesum Christum filium tuum. (SGre 62, SFG).

IN SANCTI YOHANNIS APOSTOLI ET EUANGELISTE

235.- Ecclesiam tuam, domine, benignus illustra, ut beati Yohannis euangeliste illuminata... ad dona perueniat sempiterna. Per. (SGre 67; SRip 841).

IN SANCTORUM INNOCENTUM

236.- Adiuuet, quesumus, domine, eorum deprecatio sanctorum.. pro eius natiuitate gratia coronati. Per. (SGe 44: Adiuua)

IN SANCTI SILUESTRI

237.- Da, quesumus, deus, ut beati Siluestri confessoris tui atque pontificis... deuocionem nobis augeat et salutem. Per (SGre 79; SRip 853; SFG).

IN SANCTE COLUMBE UIRGINIS

238.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui beate uirginis Columbe ueneramur triumphum, eius in celo mereamur consorcium. Per.

IN SANCTI IULIANI MARTIRIS ET BASILISSE

239.- Deus, qui sanctum martirem tuum Julianum, ita uirtute continencie ditasti, ut sibi sociatam tibi uirginitatis proposito adquirere, tribue nobis quesumus eorum interuentu salutare presidium et eternitatis consortium. Per.

IN SANCTI YLARII CONFESSORIS

240.- Deus, qui nos ad sancti Ylarii confessoris tui deposicionem tribuisti uenire... adiuuemur auxiliis. Per (CO III,1840b; SRip 589; SFG).

IN SANCTI FELICIS IN PINCIS

241.- Concede, quesumus, omnipotens deus, ut ad meliorem uitam sanctorum tuorum exempla.. eciam actus imitemur. Per (SGre 99; SRip 862; SFG).

IN SANCTI MAURI ABBATIS

242.- Deus, qui eterne glorie participem fieri concesisti beatissimum Mau- rum leuitam atque abbatem,... informamur exemplis. Per. (CO II,1351).

IN SANCTI MARCELLI MARTIRIS /f. 122v/

243.- Preces populi tui, quesumus, domine, clementer exaudi ut beati Marcelli martiris tui atque pontificis... cuius passione letamur. Per. (SGre 102; SRip 865; SFG).

IN SANCTE PRISCE MARTIRIS

244.- Da, quesumus, omnipotens deus, ut qui beate Prisce martiris tue... proficiamur exemplo. Per. (SGre 105; SRip 868; SFG).

IN SANCTI SEBASTIANI MARTIRIS

245.- Deus, qui beatum Sebastianum martirem tuum, uirtute constancie in passione roborasti,... aduersa formidare. Per. (SGre 111; SRip 872; LSG).

IN SANCTI FABIANI

246.- Infirmitatem nostram respice, omnipotens deus, et quia pondus proprie accionis grauat... intercessio gloria nos protegat. Per. (SGre 108; SRip 876; SFG).

IN SANCTE AGNE UIRGINIS

247.- Omnipotens semperne deus, qui infirma mundi eligis, ut forcia... patrocinia senciamus. Per. (SGre 114; SRip 879; SFG).

IN SANCTORUM FRUCTUOSII, AUGURII ET EULOGII

248.- Presta, quesumus, domine, ut sicut sanctorum tuorum Fructuosi, Augurii, et Eulogii,.. Iugiter suffragiis comitentur. Per. (Gell 1789: pluri-morum sanctorum).

IN SANCTI VINCENCI MARTIRIS

249.- Adesto, quesumus, domine, supplicacionibus nostris, ut qui ex ini-quitate nostra... intercessione liberemur. Per. (SGre 117; SRip 883; SFG).

IN SANCTE EMERENCIAE UIRGINIS

250.- Maiestati tue, nos, domine, martirum tuorum supplicacio beata conciliet,... iustorum precibus expiemur. Per. (Gell 182; SRip 887).

IN CONUERSIONE SANCTI PAULI

251.- Deus, qui uniuersum mundum beati apostoli tui predicacione docuisti,... ad te gradiamur. Per. (SGre 40*; SRip 890; SFG).

IN SANCTI PROIECTI MARTIRIS

252.- Martiris tui Proiecti, nos, quesumus, domine, interuencio gloria comendet,... eius precibus consequamur. Per. (Gell 186; SFG).

IN SANCTE AGNE II^o

253.- Deus, qui nos beate Agnes martiris tue sollempnitate letificas, da... sequamur exemplo. Per. (SGre 120; SFG).

IN SANCTI YGNACII /f. 123/

254.- Deus, qui nos annua beati Ygnatii martiris tui sollempnitate letificas, presta... instruamur exemplis. Per. (SGre 479: s. Philippi et Iacobi; SVic 313: s. Philippi et Iacobi).

IN UIGILIA SANCTE MARIE FEBRUARII

255.- Erudi, quesumus, domine, plebem tuam, et que extrinsecus... gracie tue luce concede. Per. (SGre 123).

IN DIE SUO

256.- Deus, cuius filius hodierna die in nostra carne quam assumpsit pro nobis... securi uideamus dominum nostrum. (Ang 203: Deus qui hodier na die unigenitus tuus in nostra)

IN SANCTE AGATHE UIRGINIS

257.- Deus, qui inter cetera potencie tue miracula, eciam in sexu fragili... per eius ad te exempla gradiamur. Per. (SGre 128; SRip 897; SFG).

IN SANCTE SOTHERIS

258.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut sancte Sotheris, cuius humanitatis celebramus exordia... senciamus beneficia. Per. (SGe 835).

IN SANCTE SCOLASTICE

259.- Familiam tuam, quesumus, domine, beate uirginis tue Scolastice meritis... gracie rore perfundere. Per. (TcG 3445; SRip 901; SFG).

<IN SANCTORUM> ZOTICI, YRENEI, JACINTTI

260.- Domine deus noster, multiplica super nos graciā tuam, et quorum celebramus... in sancta profesione uictoriam. Per. (Gell 215).

IN SANCTI BENEDICTI ANIANENSIS

261.- Intercessio nos, quesumus, domine, beati Benedicti abbatis tibi commendet... eius patrocinio assequamur. Per. (Gell 1233; TCG 3544; SRip 1069; SVic 430; tots per a Sant Benet de Núrsia).

IN SANCTE EULALIE UIRGINIS

262.- Concede nobis, omnipotens deus, beate Eulalie martiris tue, et exultare meritis... beneficia referre sufragiis. Per. (Gell 870: s. Eufemiae).

IN SANCTI VALENTINI

263.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui beati Valentini martiris tui natalicia colimus... eius intercessione liberemur. Per. (SGre 134; SRip 904; SFG).

IN SANCTORUM VICTORIS, FELICULE ET ZENONIS

264.- Tuorum nos, domine, quesumus, precibus tuere sanctorum, ut festa /f. 123v./ martirum tuorum... magnifico proficiamur exemplo. Per. (Gell 225; SVic 267; SFG).

KATEDRA SANCTI PETRI

265.- Deus, qui beato Petro apostolo tuo, collatis clauibus regni celestis... a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. (Gell 238; SRip 908; SVic 273).

IN SANCTI MATHIE

266.- Deus, qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti, tribue... semper uiscera senciamus. Per. (TcG 3449; SRip 912; SFG).

IN SANCTI GREGORII

267.- Deus, qui beato pontifici Gregorio eterne beatitudinis premia contulisti,... precibus subleuemur. Per. (CO II,1554A: Deus qui animae famuli tui Gregorii).

IN SANCTI BENEDICTI ABBATIS

268.- Omnipotens sempiterne deus, qui hodierna die beatum Benedictum in celis angelicis coris sociare uoluisti, concede nobis famulis tuis cunctorum veniam peccatorum, ut in celesti gloria eius meritis coequari mereamur. Per.

<IN> ANNUNCIACIONE SANCTE MARIE

269.- Deus, qui de beate Marie uirginis utero uerbum tuum, angelo nuntiante,... apud te intercessionibus adjuuemur. Per eundem. (SGre 140; SRip 924; SVic 282; SFG).

IN SANCTORUM TIBURCII ET VALERIANI

270.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui sanctorum tuorum... eciam uirtutes immitemur. (SGre 460; SRip 932; SVic 300; SFG).

IN SANCTI GEORGII MARTIRIS

271.- Deus, qui nobis beati Georgii martiris tui meritis et intercessione letificas,... dona tue gracie consequamur. Per. (SGre 1463; SRip 936; SVic 304; SFG).

IN SANCTI MARCHI EUANGELISTE

272.- Deus, qui nos beati Marchi euangeliste et martiris tui concedis natalicio... et predicare quod docuit. Per. (SRip 940; SVic 308; SFG).

IN SANCTI VITALIS MARTIRIS /f. 124/

273.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut intercedente beato Vitale martire tuo,... a prauis cogitationibus mundemur in mente. Per. (SGre 476; SRip 944; SFG).

IN SANCTORUM APOSTOLORUM PHILIPPI ET IACOBI

274.- Deus, qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate letificas,... instruamur exemplis. Per. (SGre 479; SRip 948; SVic 313; SFG).

INUENCIO SANCTE CRUCIS

275.- Deus, qui in preclara salutifere Crucis inuencione, passionis tue miracula suscitasti,... sufragia consequamur. Per. (Gell 944; SRip 952; SVic 317; SFG).

IN SANCTORUM ALEXANDRI, EUENCTI, ET <TEODOLI>

276.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui sanctorum tuorum Alexandri, Euenti et Teodoli... eorum intercessionibus liberemur. Per. (SGre 482; SRip 957; SVic 322; SFG).

IN SANCTI YOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM

277.- Adiuuet ecclesiam tuam, domine, quesumus, beatus apostolus et euangelista Yohannes, ut cuius precipuus extitit doctor, indefessus eciam eciam sit sufragator. Per.

INUENCIONE SANCTO MICHAELIS

278.- Deus, cuius mira disposizione, beatus Michael archangelus principatum obtinet celestis milicie, presta quesumus ut cuius merita recolimus in terris eius precibus adiuuemur in celis. Per.

IN SANCTORUM GORDIANI ET EPIMACHI

279.- Da, quesumus, omnipotens deus, ut qui beatorum martirum Gordiani atque Epimachii solemnia... intercessionibus adiuuemur in celis. Per. (SGre 488; SRip 960; SVic 335; SFG).

IN SANCTI PONCII

280.- Deus, qui es tuorum corona fidelium, beati Poncii martiris tui... senciamus intercessorem. Per. (SRip 963).

IN SANCTORUM NEREI ET ACHILEI

281.- Semper nos, domine, martirum tuorum Nerei et Achillei et Pancractii foueat,... reddat obsequio. Per. (Gell 961; SRip 967; SVic 345; SFG).

IN SANCTI PANCRACII

282.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui beati Pancracii martiris tui natalicia... eius intercessionibus liberemur. Per. (Gell 965; SVic 342)

IN SANCTI URBANI

283.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui beati Vrbani martiris tui atque pontificis solemnia... intercessionibus adiuuemur. Per. (SGre 504: Da quae sumus; SRip 974; SVic 352).

IN SANCTI NICHOMEDIS

284.- Deus, qui nos beati Nichomedis martiris tui, meritis et intercessione letificas,... dona tue gracie consequamur. Per. (Gell 1068; SRip 981; SVic 355).

IN SANCTORUM MARCELINI ET PETRI /f. 124v./

285.- Deus, qui nos annua beatorum Marcellini et Petri martirum tuorum sollempnitate letificas,... prouocemur exemplis. Per. (SGre 559; SRip 987; SVic 358).

<IN> SANCTORUM PRIMI <ET> FELICIANI

286.- Fac, quesumus, domine, nos sanctorum tuorum Primi et Feliciani festa,... proteccionis tue dona capiamur. Per. (Gell 1082; SRip 991; SVic 362; SFG).

IN SANCTI BARNABE APOSTOLI

287.- Ecclesia tua, domine, beati Barnabe apostoli sufragiis adiuta, fiat tibi semper deuota, quatinus et deuocione proficiat et conuersacione complaceat. Per.

<IN SANCTORUM> BASILIDIS, CIRINI, NABORIS

288.- Sanctorum tuorum, quiesumus, domine, Basilidis, Cirini, Naboris, atque Nazarii, natalicia... fructus nostre deuocionis adcrescat. Per. (Gell 1085; SRip 998; SFG).

<IN> SANCTORUM VITI ET MODESTI

289.- Da ecclesie tue, domine, sanctorum tuorum Viti, Modesti et Crescencie intercedentibus meritis... libera exerceat caritatem. Per. (Gell 1122; SVic 368).

<IN> SANCTORUM CIRICI ET IULITE

290.- Magnificenciam tuam, domine, deprecamur, suppliciter implorantes,... perpetuis tribuas gaudere consorcis. Per. (SFG; SRip 1002: Magnificantes).

<IN SANCTORUM> MARCHI ET MARCELLIANI

291.- Presta, quiesumus, omnipotens et misericors deus, ut qui sanctorum tuorum Marchi et Marcelliani natalicia... eorum intercessione liberemur. Per. (SGre 562; SRip 1005; SFG).

IN SANCTORUM GERUASII ET PROTASII

292.- Deus, qui nos annua sanctorum tuorum Geruasii et Protasii sollempnitatem letificas,... accedamus exemplis. Per. (SGre 565; SRip 1008; SFG).

<IN> UIGILIA SANCTI YOHANNIS

293.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut familia tua per uiam salutis incedat,... secura perueniat dominum nostrum Ihesum. (SGre 569; SRip 1012; SFG).

SANCTI YOHANNIS BABTISTE, IN DIE SUO /f. 125/

294.- Deus, qui presentem diem honorabilem nobis, in beati Yohannis Babtiste natuitate fecisti,... in uiam salutis eterne. Per. (SGre 574; SRip 1019; SFG).

IN SANCTORUM YOHANNIS ET PAULI

295.- Quesumus, omnipotens deus, ut nos geminata leticia hodierne festiuitatis excipiat,... uere fecit esse germanos. Per. (SGre 583; SRip 1025; SVic 380; SFG).

<IN> SANCTI LEONIS PAPE

296.- Deus, qui beatum Leonem pontificem, sanctorum tuorum meritis coequasti,... uite quoque imitemus exempla. (SGre 586; SRip 1029; SVic 397; SFG).

IN UIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI

297.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut nullis nos permitas perturbationibus concurti,... petra solidasti. (SGre 589; SRip 1032; SVic 392).

IN DIE

298.- Deus, qui hodierna diem apostolorum tuorum Petri et Pauli martirio consecrasti... sumpsit exordium. (SGre 594; SRip 1037; SVic 400; SFG).

IN SANCTI PAULI

299.- Deus, qui multitudinem gencium beati apostoli predicacione docuisti... patrocinia senciamus. (SGre 604; SRip 1046; SVic 410; SFG).

IN SANCTI MARCIALIS

300.- Deus, qui huius diei venerabilem nobis sollempnitatem beati Marcialis confesoris tui atque pontificis... consequi mereamur. (SRip 1050; SFG).

IN OCTABIS SANCTI YOHANNIS

301.- Deus, qui nos annua beati Yohannis Babtiste sollempnia frequenter concedis,... capiamus securitatis augmentum. (Gell 1164; SVic 378).

IN SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI

302.- Deus, qui nos sanctorum nostrorum tuorum Processi et Martiniani confessione gloriosa... intercessione gaudere. (SGre 610; SRip 1054; SFG).

IN SANCTI MARTINI EPISCOPI

303.- Omnipotens sempiterne deus, qui beatum Martinum, innumeris uirtutibus declaratum, sumnum pontificem populo tuo ordinari uoluis-
ti, concede ut apud misericordiam pietatis tue meritis eius et interces-
sionibus adiuuemur. Per. (Ang 1110, retocada; TcG 3523, retocada).

IN OCTABAS APOSTOLORUM /f. 125v/

304.- Deus, cuius dextera beatum Petrum ambulantem in fluctibus ne mergeretur... gloriam consequamur. (SGre 607; SRip 1062; SVic 417;
SFG).

IN SANCTORUM VII^{em} FRATRUM

305.- Presta, quesumus, deus, ut qui gloriosos martires Felicem, Philip-
pum, Marcialem, Siluanum, Vitalem, Ianuarium et Alexandrum, fortes
in sua confessione... intercessione senciamus. (SGre 613; SRip 1065;
SVic 425; SFG).

TRANSLACIO SANCTI BENEDICTI ABBATIS

306.- Intercessio nos, quesumus, domine, beati Benedicti abbatis tibi co-
mendet,... patrocinio adsequamur. (TcG 3544; SRip 1069; SVic 430; SFG).

IN SANCTE MARGARITE

307.- Deus, qui beatam Margaritam ornasti uirginitate et coronasti mar-
tirio,... apud te presidio fulciamur. (SRip 1074; SVic 434; SFG).

IN SANCTARUM IUSTE ET RUFINE

308.- Omnipotens sempiterne deus, da nobis in festiuitate sanctarum
uirginum tuarum Iuste et Rufine congrua deuocione gaudere,,, percipia-
mus auxilium. (TcG 3410: com. virginis; SRip 1077; SFG).

<IN> SANCTE MARIE MAGDALENE

309.- Omnipotens sempiterne deus, qui unigenitum tuum post resurrec-
cionem suam primum beate Marie Magdalene manifestasti,... mereamus
uidere dominum nostrum. (SRip 1080; SFG).

<IN> SANCTI APOLLINARIS

310.- Deus, qui nos annua beati Apollinaris martiris tui atque pontificis
sollempnitate letificas... instruamur exemplis. (SGre 479; SRip 1084;
SVic 450; SFG).

<IN> SANCTE CHRISTINE UIRGINIS

311.- Quesumus, omnipotens deus, ut nobis beate Christine uirginis et
martiris tue hodierna festiuitas... salutare prebet exemplum. (CO
VII,4819; SVic 454).

<IN> VIGILIA SANCTI IACOBI

312.- Quesumus, omnipotens deus, ut qui beati Iacobi apostoli tui sollempnitatem... meritis muniamus. (CO VII,4902; SVic 760: vigilia unius apostoli). /f. 126/

IN DIE SUO

313.- Esto, domine, plebi tue sanctificator et custos, ut beati apostoli tui Iacobi munita presidiis... secura deseruiat. (Gell 1247; SVic 457; SFG).

<IN> SANCTI CUCUPHATIS

314.- Beati Cucuphatis martiris tui, quesumus, domine, precibus adiuuemur... deuota tibi mente famulemur. (Gell 885: s. Georgius; SFG).

<IN> SANCTI CHRISTOPHORI

315.- Omnipotens sempiterne deus, qui beato Christoforo uictoriam martirii contulisti, presta quesumus ut cuius petimus suffragia, intercessionis assequamur beneficia.

IN SANCTI FELICIS

316.- Deus, qui sanctam nobis huius diei sollempnitatem in honore sancti Felicis martiris tui atque pontificis consecrasti... auxilio subleuemur. (Ang 1088: s. Eparci; SVic 466; SFG).

IN SANCTORUM NAZARII <ET> CELSI

317.- Omnipotens sempiterne deus, da populo tuo presentis diei festiuitatem sincero uenerari affectu,... gaudia consequantur. (CO VI,3825; SRip 1101; SVic 469; SFG).

<IN SANCTORUM> SIMPLICII, FELICIS, <ET> FAUSTINI

318.- Presta, domine, quesumus, ut sicut populus christianus martirum tuorum Felicis episcopi, Simplicii, Faustini et Beatricis... comprehendat effectu. (Gell 1257; SRip 1105; SVic 474; SFG).

<IN> SANCTORUM ABDON ET SENEN

319.- Deus, qui sanctis tuis Abdon et Senen ad hanc gloriam ueniendi... aduersitatibus liberari. (SGre 619; SRip 1109; SVic 485; SFG).

IN SANCTI GERMANI EPISCOPI

320.- Deus, qui hodiernam diem sacratissimam nobis beati Germani confessoris tui atque pontificis sollempnitate... muniatur sufragiis. (TcG 3321; SRip 1113; SFG).

IN VINCULA SANCTI PETRI

321.- Deus, qui beatum Petrum apostolum a uinculis absolutum, illesum abi-
re fecisti... exclude eius intercessione. (SGre 622; SRip 1117; SFG). /f. 126v./

IN SANTI FELICIS GERUNDENSIS

322.- Sancti Felicis martiris tui, domine, ueneranda sollempnitas nobis
conferat pie deuocionis augmentum, qui in tui nominis confessione feli-
citer perseverans, eterna meruit gloria munerari. Per. (Gell 1260, sola-
ment la primera part; SRip 1121, solament la primera part).

IN SANCTORUM MACHABEORUM

323.- Fraterna nos, domine, martirum tuorum corona letificet, que et fi-
dei nostre prebeat... sufragio consoletur. (Gell 1277; SRip 1125; SVic
492; SFG).

IN SANCTI STEPHANI PAPE

324.- Deus, qui nos beati Stephani martiris tui atque pontificis annua so-
llempnitate letificas... proteccione gaudemus. (SGre 625; SRip 1128;
SVic 510; SFG).

IN SANCTI STEPHANI PROTOMARTIRIS

325.- Omnipotens sempiterne deus, qui sacra beati Stephani protomarti-
ris tui membra... consolacionibus sociari. (SGre 625; SRip 1131; SVic
535; SFG).

IN TRANFIGURACIONE DOMINI

326.- Deus, qui nos sacrum Transfiguracionis tue diem, deuotis hodie
laudibus preire concedis,... dignatus es fieri particeps. (SVic 514).

IN SANCTI VRBICII

327.- Adesto, domine, populo tuo, placatus et clemens, et per interuentu
sancti martiris tui Vrbicci, nos semper mereamur suffragari, cuius sa-
crum corpus in presenti ecclesia scimus uenerari.

IN SANCTORUM FELICISSIMI ET ACAPITI

328.- Deus, qui nos concedis sanctorum martirum tuorum Felicissimi et
Acapiti, Iusti et Pastoris, natalicia colere... societate gaudere. (SGre 633;
SRip 1139 addit: Iusti et Pastoris; SVic 532; SFG).

<IN> SANCTORUM IUSTI ET PASTORIS

329.- Omnipotens deus, nos geminato sanctorum martirum tuorum Iusti
et Pastoris interuentu letifica,... clementer mirifica. (CO VI,3717a; SFG;
Tortosa, ms. 41: J. JANINI, «El sacramentario pirenaico ms. 41 de Tortosa»,
a : *Hispania Sacra*, 19 (1966), p. 126: XII; SVic 523, prima pars tantum).

IN SANCTI DONATI MARTIRIS

330.- Deus, qui es gloria tuorum sacerdotum, presta quesumus ut, qui sancti Donati martiris tui atque pontificis sollempnia colimus... senciamus auxilium. (S. Gelasià 965: Deus, tuorum gloria sacerdotum; SRip 1149; SVic 539).

IN SANCTI CIRIACI ET SOCIORUM EIUS

331.- Deus, qui nos annua beati Ciriaci martiris tui et sociorum eius sollempnitate letificas,... passionis immitemur. (Gell 1297; SVic 543; SFG).

IN UIGILIA SANCTI LAURENCII /f. 127/

332.- Adesto, domine, supplicationibus nostris, et intercessione beati Laurencii martiris tui,... benignus impende. (SGre 639; SRip 1152; SVic 546; SFG).

IN DIE SANCTI LAURENCII

333.- Da nobis, quesumus, omnipotens deus, uiciorum nostrorum flamas extingere, qui beato Laurencio martiri tuo... misericordia superare. (SGre 645; SRip 1158; SVic 554; SFG).

IN SANCTI TIBURCII

334.- Beati Tiburcii martiris tui nos, domine, quesumus, foueant continua presidia,... concesseris adiuuari. (SGre 649; SRip 1163; SVic 558; SFG).

IN SANCTI YPOLITI

335.- Da nobis, omnipotens deus, ut beati Ipoliti martiris tui et sociorum eius ueneranda sollempnitas,... augeat et salutem. (SGre 652; SRip 1166; SVic 562; SFG).

IN SANCTI EUSEBII

336.- Deus, qui nos beati Eusebii confessoris tui annua sollempnitate letificas,... exempla gradiamur. (SGre 655; SRip 1169; SVic 566; SFG).

IN UIGILIA ASSUMPTIONIS SANCTE MARIE

337.- Deus, qui uirginalem aulam beate Marie in qua habitares eligere dignatus es,... sue interesse festiuitati. Qui uiuis et regnas. (SGre 658; SRip 1173; SVic 570; SFG).

IN ASSUMPCIONE SANCTE MARIE

338.- Veneranda nobis, domine, huius diei festiuitas, opem conferat salutarem, in qua sancta dei genitrix,... genuit incarnatum. (SGre 661; SRip 1177; SVic 574; SFG).

IN OCTABAS SANCTI LAURENCII

339.- Sancti martiris tui Laurencii reiterata sollempnitas, quesumus, domine deus noster... prestat nobis augmentum. (SRip 1183; SFG).

IN SANCTI ACAPITI

340.- Letetur ecclesia tua, deus, beati Acapiti martiris tui confisa sufragiis,... et secura consistat. (SGre 665; SVic 585; SFG).

IN SANCTI SIMPHORIANI

341.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui beati Simphoriani martiris tui natalicia colimus,... amore roboremus. (Gell 1605: s. Mennae; SVic 673: s. Mennae).

IN SANCTI TIMOTHEI

342.- Auxilium tuum nobis, domine, quesumus, placato impende, et intercedente beato Timoteo martire tuo,... propiciatus extende. (SGre 668; SRip 1188 addit: et Simphoriani; SVic 593; SFG addit: et Simphoriani).

IN OCTABAS SANTE MARIE

343.- Clemenciam tuam, domine, suppliciter imploramus, ut qui beate dei genitricis /f. 127v./ Marie beneficia poscimus, te annuente consequi mereamur. Per eundem

IN UIGILIA SANCTI BARTOLOMEI APOSTOLI

344.- Concede nobis, quesumus, omnipotens deus, uenturam beati apostoli tui Bartholomei sollempnitatem,... celebrare deuocione. (TcG 3511: in vigilia s. Martini; SRip 1331: in vigilia s. Martini)

IN DIE SANCTI BARTOLOMEI

345.- Omnipotens sempiterne deus, qui huius diei uenerandam sanctamque leticiam in beati tui Bartolomei festiuitate... predicare quod docuit. (SGre 74; SRip 1191; SVic 597; SFG).

IN SANCTI GENESII

346.- Deus, qui hunc uenerabilem diem beati martiris tui Genesii sollempnitate dicasti, concede, ipso interueniente, ab omni nos aduersitate liberari et sincera tibi deuocione famulari.

ITEM IN SANCTI RUFU

347.- Adesto, domine, supplicationibus nostris, et beati Rufi intercessio-nibus subleuati,... conturbemur incursu. (Ang 1257; SVic 606; SFG).

IN SANCTI AUGUSTINI

348.- Adesto supplicationibus nostris, omnipotens deus, et quibus fidu-

ciam sperande pietatis indulges,... benignus effectum. (SGre 208; SRip 1195; SVic 614; SFG).

IN SANCTORUM IULIANI ET ERMETIS

349.- Deus, qui beatos martires tuos Iulianum et Ermelius uirtute constancie in passione roborasti,... aduersa formidare. (SGre 671; SRip 1199; SVic 610; SFG).

IN DECOLLACIONE SANCTI YOHANNIS

350.- Sancti Yohannis Bap[ist]e et martiris tui, domine, ueneranda festivitas,... prestat nobis augmentum. (SGe 1009; SVic 622).

IN SANCTE SABINE

351.- Deus, qui beate Sabine post conjugii copulam, martiris contulisti coronam, concede propicius ut qui eius colimus, ipsius precibus ac meritis liberemur a futuris et instantibus malis.

IN SANCTORUM FELICIS ET AUDACI

352.- Maiestatem tuam, domine, supplices deprecamur, ut sicut nos, sanctorum tuorum... supplicatione defendas. (SGre 677; SRip 1207; SVic 628; SFG).

IN SANCTI PRISCI MARTIRIS

353.- Omnipotens sempiterne deus, fortitudo certancium et martirum palma, sollempni /f. 127bis/ [... ...]. (Gell 1419; SFG).

(La resta del foli lacerada)....

<IN SANCTI EGIDI>

354.- P[retende nobis domine misericordiam tuam, et sancti martires tui Theodori, cuius nos] de[disti patrociniis...]. (Gell 1601; SFG).

IN NATIUITATE SANCTE MARIE.

355.- S[upplacionem ... dei] ge[netricis et virginis...] a [te... erumamur]. (SGre 680; SRip 1210; SFG).

(La resta del foli lacerada)....

<IN SANCTI ADRIANI>

356.- C[oncede quesumus misericors deus...] s[ociorumque... efectum]. (SRip 1215; SFG).

<IN SANCTI> GORGONII

357.- P[resta quesumus omnipotens et misericors deus ut sancti Gorgonii martiris tui...]. (SRip 1219).

IN SANCTORUM PROTHI ET IACINTI

358.- B[... ...].

[IN EXALTACIONE SANCTE CRUCIS]

359.- D[eus, qui unigeniti filii tui...]. (SGre 690; SRip 1229; SFG).

(La resta del foli lacerada)

[IN SANCTORUM CORNELII ET CIPRIANI]

360.- B[eatorum martirum pariterque pontificum...] (Gell 1026; SRip 1225; SFG).

/f. 127bis-127ter/

<PASSIO IMAGINIS DOMINI>

361.- [Omnipotens sempiterne deus, qui hunc diem... pas-] /f. 128/ sionem eius fideliter recolimus, ita ab infestantis inimici iaculis, tuo munimine tueamur. (SRip 1323; SFG).

EODEM DIE SANCTI THEODORI

362.- Deus, qui nos beati Theodori martiris tui confessione gloriosa circumdas et protegis,... oracione fulciri. (SGre 742; SRip 1328; SVic 670; SFG).

IN UIGILIA SANCTI MARTINI

363.- Concede quesumus, omnipotens deus, uenturam beati confessoris tui Martini... celebrare deuocione. (TcG 3511; SRip 1331; SFG).

IN DIE SUO

364.- Deus, qui conspicis quia ex nulla nostra uirtute subsistimus... contra omnia aduersa muniamur. (SGre 748; SRip 1337; SVic 676; SFG).

IN SANCTI MENNE MARTIRIS

365.- Presta, quesumus, omnipotens deus, ut qui beati Menne martiris tui natalicia colimus,... amore roboremur. (SGre 745; SRip 1334; SVic 678; SFG).

IN SANCTI BRICII EPISCOPI

366.- Misericordiam tuam, domine, quesumus, interueniente beato confessore tuo Bricio, clementer impende... propiciare sufragiis. (Gell 1785; SRip 1341; SFG).

IN SANCTORUM ACISCLI ET VICTORIE

367.- Deus, qui sanctam nobis huius diei sollempnitatem in beatorum

martirum tuorum Aciscli et Victorie passione... intercessionibus adiuuemur. (Gell 1771; SRip 1344; SVic 687; SFG).

IN SANCTI ROMANI MARTIRIS

368.- Deus, qui nos beati martiris tui Romani annua sollempnitate letificas, concede propicius,... proteccione gaudemus. (SGre 625: s. Stephani; SRip 1347; SFG).

IN SANCTE CECILIE

369.- Deus, qui nos annua beate Cecilie martiris tue sollempnitate letificas... sequamur exemplo. (SGre 751; SRip 1350; SVic 690; SFG).

IN SANCTI CLEMENTIS

370.- Deus, qui nos annua beati Clementis martiris tui atque pontificis sollempnitate letificas,... passionis imitemur. (SGre 754; SRip 1357; SVic 695; SFG).

IN SANCTE FELICITATIS

371.- Presta quesumus, omnipotens deus, ut beate Felicitatis martiris tue sollempnia recensentes... protegamur et precibus. (SGre 757; SRip 1354; SVic 699; SFG). /f. 128v./

IN SANCTI GRISAGONI

372.- Adesto, domine, supplicationibus nostris, ut qui ex iniuitate nostra reos nos esse cognoscimus, beati Grisogoni... intercessionibus libemur. (SGre 117; SRip 1361; SVic 702; SFG).

IN SANCTE CATERINE UIRGINIS

373.- Deus, qui dedisti legem Moisi in sumitatem montis Synai, et in eodem loco... ad montem qui est Christus ualeamus peruenire. (P. Bruylants, *Les oraisons du Missel Romain. Texte et histoire*, Lovaina, 1952, II/322).

IN SANCTI PETRI MARTIRIS

374.- Preces populi tui, quesumus, domine, clementer exaudi, ut beati Petri martiris tui atque pontificis... passione letamur. (SGre 102: s. Marcelli; Gell 146: s. Marcelli; SRip 865: s. Marcelli)

IN SANCTI SATURNINI MARTIRIS

375.- Deus, qui nos beati Saturnini martiris tui atque pontificis concedis natalicio perfrui,... meritis adiuuari. (SGre 763; SRip 1364; SVic 709; SFG).

IN UIGILIA SANCTI ANDREE

376.- Quesumus, omnipotens deus, ut beatus Andreas apostolus tuum nobis imploret auxilium,... periculis exuamur. (SGre 766; SRip 1368; SVic 713; SFG).

IN DIE SANCTI ANDREE

377.- Maiestatem tuam, domine, suppliciter exoramus ut, sicut ecclesie tue beatus Andreas apostolus... perpetuis intercessor. (SGre 770; SRip 1372; SVic 718; SFG).

IN SANCTORUM SATURNINI ET GRISANTI

378.- Beatorum martirum tuorum, domine, Saturnini, Grisanti, Mauri et Darie, adsit oracio,... experiemur auxilio. (Gell 1656; SRip 1379 omittit Grisanti; SVic 706; SFG omittit Grisanti).

IN SOLLEMPNITATIBUS QUORUM LIBET APOSTOLORUM

379.- Sollempnitatis apostolice multiplicacione gaudentes, clemenciam tuam deprecamur, omnipotens deus,... patrociniis confoueri. (SGe 937).

IN EUANGELISTARUM FESTIUITATIBUS

380.- Da nobis, omnipotens deus, ut beati *ille* euangeliste, quam peruenimus ueneranda sollempnitas,... et salutem. (SGe 968) /f. 128bis/

SERM[ONES... ...] <IN SABBATIS SOLLEMNIBUS BEATE MARIE> [... ...].

381.- f. 128bis-128quart: Ade[st nobis dilectissimi, optatus dies beate ac uenera]bili[s... que meruisti benedicta pretium ferre mundi].

Pseudo Augustinus, *Sermo* 194; PL 39, 2104-2107.

382.- f. 128quart-129: E[... ...] [Scientes, fratres dilectissimi, auctori nostro...] Cumque per mysticum diuinitatis archanum... *Lect. II-III*... ex patre dominus impetraret.

Pseudo Ildefonsus, *Sermo* 8; PL 96, 269C-270C-D.

383.- f. 129-129v.: *Lect. I-III*. Nam auctorem tuum ipsa concipiens editisti in tempore puberem... mortalibus oculis possit uideri.

Pseudo Ildefonsus, *Sermo* 8, PL 96, 270C-271B.

384.- f. 129v.-130: *Lect. I-III*. Quanta fuit hec dignacio ut crearetur ex te, quam creauit... uirginitatem non abstulit, Ihesus Christus dominus noster qui uiuit et regnat...

Pseudo Ildefonsus, *Sermo* 8, PL 96, 271B-D.

ITEM IN ADVENTU DOMINI CUM DE BEATA MARIA SOLLEMNIZATUR.

385.- f. 130-130v.: *Lect. I-III*. Exordium nostre redempcionis, fratres karissimi, hodierna nobis sancti euangelii leccio comendat... dominus potens in prelio.

Beda Venerabilis, *Hom. I*, 3; CCL 122,14-15; PL 94, 9-10A2.

386.- f. 130v.: *Lect. I-III.* Illo nimirum prelio quo potestates aerias debe-llare... quod de uirgine natus esset patuerit.

Beda Venerabilis, *Hom. I*, 3; CCL 122,15; PL 94, 10A2-C4.

387.- f. 130v.-131: *Lect. I-III.* Nec pretereundum quod beata dei genitrix, meritis precipuis... et filius altissimi uocabitur.

Beda Venerabilis, *Hom. I*, 3; CCL 122,15-16; PL 94,10C4-11C1.

388.- f. 131-131v. *Lect. I-III.* Notandus sollerter ordo uerborum et tanto arcius est cordi inserendus... decantabat: Benedictus qui uenit in nomine domini, rex Israel.

Beda Venerabilis, *Hom. I*, 3; CCL 122,16-17; PL 94, 11C1-12A5.

IN SABBATIS SOLLEMNIBUS BEATE MARIE A NATALI USQUE IN QUADRAGESSIMA.

389.- f. 131v.-132: *Lect. I-III.* O mira et laudabilis inter feminas, que ab angelo salutatur uirginitas... et paratum inuenies animum meum.

Pseudo Augustinus, *Sermo* 195; PL 39, 2108.

390.- f. 132-132v.: *Lect. I-III.* Omnibus enim modis, exopto ego dominum meum... dimitam tacite coniugium

Pseudo Augustinus, *Sermo* 195; PL 39, 2108.

391.- f. 133: *Lect. I-III.* Cogitauit inquit Yosep sicut in euangelio legitur... scripta est in tabulis lapideis

Pseudo Augustinus, *Sermo* 195; PL 39, 2108.

<IN OFFICIO MATUTINARUM BEATE MARIE PER ANNI CIRCULUM>

<DOMINICA>

392.- f. 133v.: *Lect. I-III.* Sancta Maria uirgo uirginum, mater et filia regum... ubi regnas cum filio sine tempore.

J. Leclercq, «*Fragmenta Mariana*». A: *Ephemerides Liturgicae*, 72 (1958) p. 300; amb petites variantes.

[FERI]A II^a

393.- f. 133v. *Lect. I.* O gloriosa dei genitrix, uirgo semper Maria. Quas tibi laudes fragilitas humani generis...orando excusa. *Lec. II:* Admitte nostras preces intra sacrarium exaudicionis... redemptoris et iudicis. *Lect. III.* Sancta Maria, succurre miseris, juua pussilanimes, refoue flebiles... filium tuum pro nobis interpellas.

Ambrosius Autpertus, *Sermo de Adsumptione Sanctae Mariae*. CCCM 27B, 1034: 11,5-1035:11,22. PL 39, 2133-2134; amb invocacions inicials.